
  
 

 
 

Beställning av måleriarbete på terrasser & uteplatser  
Nu är det dags att bekräfta beställningen av måleriarbete så att vår entreprenör Klätter & 

Teknik Mästarna AB kan planera sina kommande arbeten för Långbänken. 

Eftersom de allra flesta har hörsammat styrelsens förslag att få terrassen / uteplatsen 

tvättad och målad för en mindre kostnad genom att utnyttja ROT‐avdrag, bifogar vi i detta 

utskick en länk för er som har tackat ja. 

Tryck på rutan där det står ”lovable”. Välja sedan vilket hus ni bor i. Då kommer det upp ett 

foto med nummer på alla lägenheter. Tryck på siffran på er lägenhet så kommer ni vidare. 

Fyll i lägenhetens nummer som börjar på 09 eller 1 samt era person‐ och kontaktuppgifter.  

I rutan för föreningens namn skriver ni Långbänken. När det är klar bekräftar ni beställningen 

på nedersta raden.  

Om ni kör fast går det bra att be om hjälp.  

Ni som bor i Kbv 6 och Kbv 8, kontakta i första hand Elena Wangensteen, 070‐408 76 00.  

Ni som bor i Kbv 12 och Kbv 14, kontakta i första hand Anders Ekström, 070‐171 42 61  

De medlemmar som inte har mejl kommer att få ett formulär att fylla i. 

Kulörer på träfasad och betongytor 
Några medlemmar har valt att själva underhålla sin terrass / uteplats.  

För att säkerställa att alla använder rätt typ av färger och rätt kulörer har Styrelsen gjort 

provmålningar och kommit fram till följande: 

Liggande träpanel på fasad samt träpanel i tak på översta våningen målas med  

Alcro Bestå kulör NCS s 1002‐Y. 

Samtliga ytor av betong. Takytor och gavlar på terrasser och terrasslådor målas med  

Alcro Silikatfärg i kulör RAL 9010 

Avskiljande gröna träplank målas av föreningen med Alcro Bestå i kulör NCS s 5010‐B90G. 

Var gör jag med överbliven jord från terrasslådan? 
I föregående utskick påpekade vi att jordytan bör ligger ca 10 cm under terrasslådans 

ovankant. Alltför många terrasslådor är fyllda med jord och växter till ovankanten, och vid 

blåst och häftigt regn stannar inte jorden kvar i terrasslådan. 

För att underlätta för berörda medlemmar kommer styrelsen att lägga fram papperssäckar i 

alla entréer. Stoppa överbliven jord och växtrötter i dessa säckar och placera dem på ett par 

lastpallar på nedsidan av Gula Villa. Om ett par veckor kommer säckarna att hämtas av  

Craft Tech.   
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